



Starosta Radziejowski

**„Wiedza jest jedyną rzeczą,
która wzbogaca,
a której nikt nie może nikomu odebrać”
- Ignacy Paderewski**

**Drodzy Uczniowie,
Szanowni Rodzice,
Dyrektorzy, Nauczyciele, Wychowawcy, Pracownicy Oświaty,**

minęły kolejne wakacje. Mam nadzieję, że w pełni wypoczęliście, odzyskaliście siły i jesteście gotowi na kolejne miesiące nauki. Mam nadzieję, że nowy rok szkolny 2024/2025 będzie czasem nie tylko wyjątkowej pracy, ale także poszukiwań własnych dróg rozwoju, ciekawych doświadczeń, zdobywania nowych umiejętności oraz rozwijania zainteresowań.

U progu nowego semestru w sposób szczególny zwracam się do **Uczniów szkół powiatu radziejowskiego**. Przed Wami młodzi przyjaciele dziesięć miesięcy nauki. Starajcie się jak najlepiej wykorzystać ten czas, by stać się mądrzejszymi i dojrzałszymi osobami. Życzę Wam, aby szkoła sprostała Waszym oczekiwaniom, a czas w niej spędzony był źródłem inspiracji, satysfakcjonujących doświadczeń, rozwijania zainteresowań oraz budowania dobrych relacji z rówieśnikami. Niech edukacja stanie się przyjemnością odkrywania tego, co nieznanego, a każdy podjęty przez Was wysiłek zapoczątkuje dobrymi ocenami.

Szanowni Rodzice, powierzyliście swoje Dzieci szkołom, ale pamiętajcie, że tylko dzięki współpracy, zaufaniu i systematycznej pracy możliwy jest ich edukacyjny i wychowawczy sukces. Dlatego życzę Państwu, aby każda szkoła i placówka, do której trafiły Wasze Dzieci spełniła Państwa oczekiwania i była miejscem, które zapewni stabilny rozwój, bezpieczeństwo i zadowolenie.

Dyrektorom, Nauczycielom, Wychowawcom i Pracownikom Oświaty życzę sukcesów w realizacji ambitnych planów zawodowych, wytrwałości w dążeniu do celu i odwagi w podejmowaniu kolejnych wyzwań. Wasze zaangażowanie jest najważniejszym elementem sukcesu edukacyjnego i wychowawczego uczniów.

Wszystkim Państwu życzę, aby rok szkolny 2024/2025 był dobrym czasem, a uczniowie naszych szkół i placówek przynosili chlubę i zaszczyt rodzicom i powiatowej edukacji.

Z wyrazami szacunku
Starosta Radziejowski

Jarosław Kołtuniak